関係者の皆様へ

平成 30 年 6 月 26 日
茨木ダーツ倶楽部

理事⻑ 橋本 義典

大阪北部地震に伴う第 18 回茨木ダーツトーナメント 会場変更のお知らせ

6 月 18 日に発生いたしました大阪北部地震の影響に伴い、会場として予定しておりまし

た辨天宗様 大ホールが安全上の都合により使用できなくなりました。
一時は大会の中止も考慮いたしましたが、震災を乗り越え前進したいという倶楽部の思い
を込め、開催を決定いたしました。
現時点において開催可能な会場で競技内容を変更しての大会実施とさせて頂きます。

直前での変更となり皆様方にはご迷惑をおかけいたして誠に申し訳ありませんが、何卒
ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

第 18 回茨木ダーツトーナメント 第 6 回茨木市⻑賞

開催日  2018 年 7 月 8 日(日)
時 間  受付 9：00 開会式 9：45
会 場  宇野辺会館 茨木市宇野辺 2 丁目 7-31
     大阪モノレール宇野辺駅 徒歩 10 分 阪急電鉄南茨木駅 徒歩 15 分
     ※申し訳ありませんが駐車場はございません
送 迎  JR 茨木駅より 8：30〜9：20 まで
競技内容 オープンシングルス   トーナメント方式 501 5leg 準決勝〜決勝 7leg
     レディースシングルス トーナメント方式 501 ALL 5leg
     ドローダブルス       トーナメント方式 501 ALL 3leg

※今大会は、ＪＳＦＤ サンクション大会となっております
参加費  ￥6,000 円 昼食付き
締 切  7 月 5 日(木)
定 員  100 名
問合せ  ibarakidartsclub@gmail.com

茨木ダーツ倶楽部事務局                      以上

会場 宇野辺会館

住所 大阪府茨木市宇野辺 2 丁目 7-31

https://goo.gl/maps/7AefkE61UW12

※申し訳ありませんが駐車場は用意しておりませんのでご了承願います。